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Hei 
Vedlegger som avtalt skisse til møteplan for de kommende måneder. I det store og hele er møteplanen 
og strukturen som diskutert på vårt møte sist, 1. desember.  
Planen viser utelukkende prosjektmøter og arbeidsmøter, altså de interne møtene som vil bli 
gjennomført, inkludert møtet med regionalt planforum som på mange måter blir en milepel i 
prosjektarbeidet. 
Møter med eksempelvis SVV organiseres og gjennomføres utenom planen.  
 
Det som dere må se igjennom er primært følgende: 

 Passer dagene? – Vi kan flytte arbeidsmøtene dersom det er hensiktsmessig. Inn til videre er alle 
arbeidsmøtene plassert på fredag formiddager. 

 Passer tematikken? – Januar og februar blir noen travle måneder hvor ting vil skje ganske raskt. 
For at det ikke skal bli alt for mange møter (altså også tid til å prosjektere i mellomperiodene) 
har vi prøvd å få til en struktur hvor vesentlige temaer behandles/ diskuteres innenfor et 
begrenset antall møter. Det burde ha vært et møte om intern infrastruktur/ parkering, men 
tenker at vi kan behandle dette i lys av de andre temaene som er tatt opp. Forholdet 
infrastruktur/ E39 må nesten behandles utenom møtestrukturen da såpass mye avhenger av 
hvordan dialogen opp mot SVV blir…. – Altså jeg har ikke tatt dette opp som et selvstendig tema i 
arbeidsmøter men tenker at det må tas opp når vi vet mer om premissene som SVV vil legge til 
grunn. 

 Gjennomføring av åpent kontor i neste uke, - er det mulig? – personlig synes jeg det er viktig 
med åpent kontor, og har lyst til å gjennomføre det tidlig slik at eventuelle innspill kan komme 
med fra starten. Dere må vurdere om det er realistisk/ mulig å  gjennomføre dette i neste uke. 
Tenker da spesielt på om vi får god nok tid til å annonsere dette (hjemmeside og noen ark i 
vinduene mener jeg holder). Er åpen for å avholde en tilsvarende økt senere i prosessen også 
(primo mars?), men tenker at det er lurt med et åpent kontor asap…. Eventuelt åpent kontor i 
Mars vil i høyere grad handle om konkrete tilbakemeldinger på løsninger som vi anbefaler, mens 
møtet i desember då. vil være orientert litt mer mot folks ønsker for det framtidige Flatøy. 
 

Husk at dere også er velkommen til å delta på prosjektmøtene vist i planen. Neste møte vil omhandle 
videre dialog opp mot SVV. 
 
Vedlegger planen i pdf. og xl.  
 
Fortsatt fin dag herfra. 
 
Med vennlig hilsen 
Jakob Røsvik 
M.ark. 
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